关于2023/2024（1）学期本科留学生补考安排的通知

各学院：

2023/2024（1）学期的本科留学生期末考试已经结束，现需要进行补考的安排。本次补考安排在正方教务系统进行。有关事项通知如下：

1. 公共课补考时间安排：2024年3月2日-3月3日。本科留学生公共课考试时间安排见《2023-2024(1)学期本科留学生公共课补考安排》，安排专业课补考时请留意公共课考试时间，避免冲突。如有专业课补考时间确需安排在公共课补考时间（非公共课补考时间都有学生冲突情况下），请先让公共课排好补考时间并全部生成补考名单后，确保学生没有冲突的情况下再安排（建议先与公共课开课学院确认后再安排）。

2. 补考人数较多的专业课（尤其是学生跨多个学院不容易通知到位的课程），请在3月2日-3月10日之间完成补考。

3. 安排补考前，请确保该课程的所有教学班成绩已录入完毕。可以在成绩管理(成绩录入设置管理(成绩录入设置里面查看各教学班的成绩录入状态。

4. 补考的考试时间与教室由开课学院在正方系统中进行安排。

5. 3月2日以后补考的课程，在补考前，由学生所在学院打印补考准考证，并发给参加补考的学生。

3月2日之前考的课程，学院务必要核实身份，杜绝替考情况。

6. 关于补考安排的操作说明见附件2《补考安排操作说明》。

7. 公共课建议2月22日（周四）之前完成补考安排并生成考生名单，所有课程在2月26日（周一）之前完成安排。2月27日（周二）开始打印补考准考证。

8. 如有个别学生遗漏，需要添加，请先联系教务处添加学生名单，之后秘书在【考务管理(排考名单管理(生成考试名单(增加名单】中单独增加这部分学生的具体补考信息。
9. 请核对补考的课程清单，如有遗漏，请与国际化培养科张星星联系。

教务处国际化培养科
2024-2-18